
Joosia

2. Kun. 22-23, 2. Aik.34-35  / Jaak. 1:22

- Toteuta sana tekoina -62

Joosia oli kuninkaaksi tullessaan kahdeksanvuotias. Hän teki sitä, mikä on oikein Herran silmissä, vaikka hä-
nen isänsä oli toiminut toisin. Mikä sai Joosian toimimaan Jumalan tahdon mukaan? Raamattu kertoo, että 
16-vuotiaana nuorukaisena Joosia alkoi kysellä Jumalan tahtoa. Siihen aikaa vaikutti profeetta Sefanja, joka 
kehotti kansaa etsimään Herraa. Eli Joosia varmasti kuuli Sefanjan julistamaa Jumalan sanaa, ja hän otti sen 
todesta. Hän ei vaan kuunnellut sanaa, vaan myös toimi sanan mukaisesti. Katsotaanpa, mitä meille sano-
taan Jaak. 1:22. Minua ja sinuakin kehotetaan toimimaan samoin kuin Joosia toimi. Toteuta sana tekoina. On 
helppo lukea Raamattua ja vaikka kehuakin, kuinka paljon olet sitä lukenut, mutta jäikö siitä mitään mieleen 
ja vaikuttiko se sinun elämääsi millään tavoin. On tärkeää kuunnella, mitä Jumala sanoo Sanassaan, mutta 
ei riitä, että kuuntelet, vaan ota se todesta, elä sen mukaisesti, Jumalan avulla. 

Silleen Joosiakin teki. 16-vuotiaana hän alkoi siis kysellä Jumalan tahtoa. 20-vuotiaana hän ryhtyi jo puhdis-
tamaan maataan epäjumalanpalveluksesta. 26-vuotiaana hän aloitti korjauttamaan Herran temppeliä. Kun 
hän etsi Herraa ja kyseli Jumalan tahtoa, se sai hänet toimimaan, jotta Juudassa ja Jerusalemissa jälleen  pal-
veltaisiin Herraa. Hänellä ei edes ollut Raamattua, mutta sen vähän, mitä hän oli kuullut Jumalasta ja hänen 
tahdostaan, hän otti todesta. Jumala vaikutti hänessä sen, että hän halusi jo nuoreta totella Jumalaa. Tämä 
tarkoitti muutoksia koko hänen maassaan, koska siellä ei vuosikausiin ollut uskottu Jumalaan vaan oli pal-
vottu epäjumalia. Nyt epäjumalien oli väistyttävä, temppeli saatava kuntoon ja päästävä palvemaan elävää 
Jumalaa. Joosia lähetti Herran temppeliin kirjuri Safanin. Hän käski laskea Herran temppeliin tuodut rahat, 
joita oli kansalta koottu ja aloitettava niillä temppelin korjaustyöt. Korjaustöiden alettua ylipappi Hilkia löysi 
temppelistä lain kirjan, jossa oli Jumalan Moosekselle antama laki. Kirjuri Safan vei kirjan kuninkaalle ja luki 
sen hänelle. Kun kuningas kuuli, mitä Jumalan lain kirjassa sanottiin, hän repäisi vaatteensa. Miksi? Hän ta-
jusi, ettei hän, isänsä ja kansa ollut elänyt Jumalan tahdon mukaisesti ja katui sitä. Kuningas ei ollut koskaan 
kuullut Jumalan lain sanoja aiemmin; Jumala sana oli ollut kateissa. Nyt hän sai kuulla, mikä on Jumalan 
tahto, mikä on oikein ja mikä väärin. Joosia käski mennä kysymään Herralta, mitä nyt on tehtävä, kun tämä 
kirja oli löytynyt.

Missä sinun Raamattusi on? Onko se pölyttyneenä hyllyssä vai kenties kadonnut kokonaan? Vai onko sinulla 
edes Raamattua? Tahdotko tuntea Jumalan ja Hänen tahtonsa? Haluatko vastaanottaa hänen lupauksensa 
ja ohjeensa? Kaiva ihmeessä Raamattu esiin, tutki sitä rukoillen, kysy Jumalalta, mitä hän tahtoo sinulle sa-
noa ja mitä sinun tekevän. Jumalan sana muuttaa elämääsi hyvällä tavalla. Jumala opettaa, rohkaisee, loh-
duttaa, ohjaa totuuteen, tuo ilon elämääsi ja paljon muuta hyvää sanansa kautta! Raamattu on ihmeellinen 
kirja, ei ole toista samanlaista. 

Pappi Hilkia, kirjuri Safan ja muutama muu menivät naisprofeetta Huldan luo, ja esittivät asiansa hänelle. 
Hulda välitti heille Jumalan sanat. Jumala antaa onnettomuuden kohdata kansaa, koska he ovat hylänneet 
Jumalan ja palvelleet epäjumalia. Mutta Joosialle Jumala käski sanoa: ”Sinä olet kuullut sanani, ja sinä nöyr-
ryit Jumalan edessä. Sinä repäisit vaatteesi ja itkit edessäni, ja siksi minä kuulen sinua, sanoo Herra. Sinä et 
joudu näkemään sitä onnettomuutta, jonka Jumala antaa.” Jumala rankaisee kansan synneistä, mutta koska 
Joosia uskoi Jumalaan, nöyrtyi ja tunnusti, että on ollut tottelematon Jumalalle, ja tahtoi elää Jumalan tah-
don mukaan, tuo rangaistus ei kohdannut häntä. Kuultuaan Jumalan sanat, Joosia meni Herran temppeliin 
ja hänen kanssaan koko kansa. Joosia luki heidän kuultensa kaiken, mitä temppelistä löytyneessä kirjassa 
sanottiin. Sitten kuningas nousi korokkeelle ja teki Herran edessä liiton. Sen liiton mukaan heidän tuli seurata 
Herraa kaikesta sydämestään ja kaikesta sielustaan noudattaa Jumalan käskyjä ja säädöksiä. Näin he täyttäi-
sivät sen, mitä kirjassa oli liitosta sanottu. Kaikki sitoutuivat noudattamaan Jumalan käskyjä. Jumalan sana 
muutti Joosian sydäntä ja elämää hyvällä tavalla ja hän tahtoi, että se muuttaa koko kansan elämää.  Jos tah-
dot Jumalan muuttavan sinun elämääsi hyvään suuntaan, ota Jumalan sana todesta. Muista tämän kohta: 
Jaak. 1:22 Eikö olisi hassua, jos aamulla katsoisit peiliin ja sanoisit, ”onpa naamani likainen”, etkä välittäsi 
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siitä, vaan laittaisit peilin syrjään ja lähtisit kouluun tai minne olisitkaan menossa. Peiliin katsomisella ei sil-
loin olisi sinulle merkitystä, jos et puhista naamaasi. Sama asia on, kun kuuntelet, mitä Jumala Raamatussa 
opettaa sinulle. Eikö olisi hölmöä olla toimimatta niin kuin Jumala sanoo? Tiedätkö, mikä myös on ihan tyh-
mää? No se, että jos olet itse saanut Raamatusta ja Jumalalta hyvää itsellesi, niin et kerro siitä toisille, etkä 
ohjaa toisiakin tutkimaan Raamattua. Totta kaihan sinä kerrot toisillekin, miten mahtava kirja Raamattu on 
ja mitä kaikkea hyvää sieltä löytyykään!

Joosia toimi Jumalan sanan mukaan. Hän hävitti kauhistuttavat epäjumalat. Poisti kaiken, mikä oli vastoin Ju-
malan käskyjä, jotka hän oli lain kirjasta lukenut. Joosia ohjasi kansan myös viettämään pääsiäisjuhlaa Herran 
kunniaksi. Oli kulunut taas vuosia, jolloin sitä ei ollut vietetty. Miksi pääsiäistä vietetään? Miksi se on tärkeä 
juhla? Joosian aikana pääsiäisenä muistettiin ja juhlittiin sitä, kuinka Jumala aikanaan pelasti israelilaiset 
Egyptin orjuudesta ja ettei heidän esikoislapsensa kuolleet, kun sivelivät ovenpielensä virheettömän karit-
san, lampaan, verellä. Joosia eli paljon ennen Jeesusta ja hänen käytössä oli vain viisi ensimmäistä Raamatun 
kirjaa, joista hän luki, että Jumala oli käskenyt muistamaan näitä tapahtumia. Miksi me vietämme pääsiäistä? 
Meillä on käytössä koko Raamattu ja Uudesta testamentista voimme lukea, että Jeesus on Karitsa, todellinen 
pääsiäislampaamme, joka vuodatti verensä (1 Kor. 5:7) pelastaakseen sinut ja minut synneistämme. Jeesus 
kuoli ja nousi kuolleista, jotta sinä saat syntisi anteeksi ja saat elää aina Jumalan kanssa. Me emme syntisinä 
ihmisinä pysty toimimaan aina oikein, Jumalan lain mukaan, vaikka tahtoisimme, mutta kun uskot Jeesuk-
sen, Jeesus Pyhän Hengen kautta elää sinussa ja vaikuttaa Jumalan tahdon mukaista elämää. Se on Pyhän 
Hengen työtä.

Raamattu kertoo, ettei ollut koskaan ennen ollut Joosian vertaista kuningasta, eikä hänen vertaistaan tullut 
hänen jälkeensäkään. Koko sydämestään, koko sielustaan ja voimastaan hän palveli Herraa. Miten se oli 
mahdollista? Hän otti todesta Jumalan sanan, tutki sitä ja toimi sen mukaan sekä ohjasi muitakin samaan. Ju-
mala sen hänessä vaikutti. Oliko Joosia täydellinen? Ei. Hän oli syntinen ihminen ja teki virheitä, aivan kuten 
mekin. Kerran hän lähti sotaan, vaikka se ei ollut Jumalan tahto. Joosia oli itse päättänyt taistella ja sen hän 
teki, mutta vihollisen nuoli osui häneen. Hän haavoittui ja myöhemmin kuoli. Ihmiset olivat tosi surullisia, 
sillä Joosia oli ollut hyvä kuningas. Hän turvautui Jumalaan ja palveli häntä. 
Turvaudu sinäkin Jumalaan ja pyydä häneltä apua, että voisit elää tämän sanan mukaan. Jaak. 1:22 Jumala 
varmasti tahtoo auttaa sinua elämään hänen sanansa mukaan ja silloinkin, kun töpeksit ja toimit väärin, ei 
hän hylkää eikä jätä sinua. Hän antaa Jeesuksen tähden anteeksi ja ohjaa sanansa kautta Hänen tahtonsa 
mukaiseen elämään. 

MUUTA
Havaintovälineet: Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 

Raamatunlause: Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita omalle dialle, jotta se on 
lasten kanssa luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: Lääkepurkki
Aloitus: Jos sinulla on joku kipu ja sairaus, johon lääkäri määrää lääkkeet, mitä sinä niille lääkkeille teet. Lai-
tatko vain hyllyyn, etkä ota niitä? Vaikuttaako ne silloin, saatko lääkkeistä apua? Et tietenkään, sinun pitää 
ottaa ne, jotta niillä on merkitystä. Särkylääke ei auta pääkipuun, jos ei lääkettä ota ja anna sen vaikuttaa. 
Lopetus: Lääkepurkki muistuttaa, että lääkkeet eivät auta kipuun, jos vain kuuntelet lääkärin ohjeet, mutta 
et ota lääkettä, vaan jätät ne hyllyyn. Joten, älä jätä Raamattuakaan hyllyyn, vaan lue ja tutki sitä, ja ota se 
todesta myös elämässäsi; toteuta sana tekoina. 

Pohdintakysymyksiä: Missä sinun Raamattusi on? Onko se hyllyssä vai luetko ja tutkitko sitä? Tahdotko 
sinä tuntea Jumalan ja hänen sanansa ja elää sen mukaisesti? Mistä saat halun ja voiman toimia Jumalan 
sanan mukaisesti? Mitä iloa siitä sinulle on, että elät Jumalan sanan mukaan?

Rukousaiheita opetuksen pohjalta: 
Kiitä, että sinulla on Raamattu, jota voit lukea ja tutkia. Rukoile apua, että ymmärrät, mitä Jumala sinulle 
puhuu sekä voimaa, että voisit elää Jumalan sanan mukaisesti. Kun menee vikaan, tunnusta ja pyydä an-
teeksi, pyydä Jumalaa ohjaamaan sinua Hänen tahtonsa mukaiseen elämään.


